9 Luglio 1383.

Il duca di Monblanco risponde ai quattro vicarii di Sicilia.

Egregi viri el amici carissimi Magistrum scrinum veslrum nuncium

ad dominum Regem Aragonum patrera et domiuuin nostrum carissimuni

et ad nos missum el lileras presentalas nobis per eum gratanter rece-
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pimus et audivimus patienter et Intellectis ad plenum conteutis iu li-

teris supradictis ac qua nobis ex parie vestra jdem nuncius retulit sic

ducimus respondendum quod aos de et super coutentìs in literis su-

pradictis loijuti fujmus cuin dicto domino Rege qui super ipsis provi-

dit et nobis responsionem facit prout in lileras responsioais predicti

domini Regis et hic videbitur lacius contineri Et si aliqua vobis pla-

cuerit nos facturos in partibus istis nobis rescribitis confidenter. Datura

in Montesono de claramonte nona die juli anno domini Millesimo tre-

centesimo octuagesirao tercio Martinus. Dirigitur egregis et nobilibus

viris francisco de vintimilio corniti Artali de Alagona manfredo de cla-

romonte et guillelmo de peralta corniti generalibus vicarys Sicilie Regni

amicis nostri specialibus.

Dominus infans

Maudavit berongario

Sarta

Protonotaro del Beano. Anno 1380-1392, f. 8, N. 3 retro, voi. 6.

DOCUMENTO V.

"27 Gennaio 1383.

Il Duca di Monblanco invia Pietro Serra in Avignone per trat-

tare con Vantipapa, Clemente VII, l'infeudamento della Sicilia

in favore degli Aragonesi.

Pro curia.

Sanctissime ac beatissime pater et domine humili recomendacione

premissa vestra noverit sanctitas veneranda quod dilectum meum pe-

trum serra decretorum doctorem de intencione mea super aliquibus ne-

gocijs Infeudacionem Regni Sicilie ac alijs negoci.js honorem meum con-

cerneutibus plenarie Informatum previdi ad sanctitatem vestrara de-

stinandum eidem sanctitati suplicans humiliter et devote quatenus hijs

omnibus que dictus petrus super predictis sanctitati vestre retulerit

mei parte diguetur eadem sanctitas indubiam dare fidem. Et mandet
mihi eadem sanctitas quam conservare dignetur altissimus suo sancto

servicio per tempora longiora omnia ad sue beneplacitum voluntatis.
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Scripta dertuse vigesima septima die januarii aauo domini millesimo

trecentesimo octagesimo tercio Infans Martiniis

domiuus infans

mandavit Raymundo de Cuinbis

(Il doc. (num. 1 ibidem) è simile a questo ed è diretto al Collegio

dei Cardinali).

Protonntaro rlel Regno. Anno l380-t39"2, voi. 6, f. 5 n. 2.